
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGSĖJO 12 D. 

SPRENDIMO NR. TS-8.151 „DĖL ŠILUMOS KAINŲ NUSTATYMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI 

JUODUPĖS KOMUNALINIAM ŪKIUI“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-206 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-121 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės pasirengimo euro įvedimui priemonių plano patvirtinimo ir prisijungimo prie geros 

verslo praktikos memorandumo“ bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 

2014 m. rugsėjo 10 d. raštą „Dėl VšĮ Juodupės komunalinio ūkio kainų perskaičiavimo į eurus“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės 2008 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. TS-8.151 

„Dėl šilumos kainų nustatymo viešajai įstaigai Juodupės komunaliniam ūkiui“ 1.3 punktą ir jį 

išdėstyti taip: 

 „1.3. atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestį – 0,85 Eur 1 

skaitikliui per mėnesį be PVM.“  

 2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 3. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus 

http://www.rokiskis.lt/

